1www.detandt.comDisponible sur notre webshop
FICHE TECHNIQUE
BOILER INOX
DESCRIPTION
 Boiler ECS avec échangeur de 12 à 120 Kw.
 Cuve et serpentin en INOX AISI 316.
 Trappe de visite.
 Thermomètre prémonté.

SCHÉMAS
Référence Modèle
Volume
utile
(L)
Dimension
avec
 isolation (mm)
poids
(Kg)
Isolation
Labelperte par 24h
(kWh/24h)
Epaisseur
(mm) Type d’isolant
BACLAX0150-B 150 160 1020 x ø 600 70 1,32 70 PU rigide B
BACLAX0200-B 200 196 1215 x ø 640 90 1,21 70 PU rigide B
BACLAX0300-B 300 273 1615 x ø 640 115 1,50 70 PU rigide B
BACLAX0400-B 400 400 1460 x ø 790 140 1,78 70 PU rigide B
BACLAX0500-B 500 475 1690 x ø 790 155 1,92 70 PU rigide B
BACLAX0800 800 738 1855 x ø 990 215 3,12 100 Fibre en polyester
BACLAX 1000 1000 910 2105 x ø 990 245 3,41 100 Fibre en polyester
BACLAX 1500 1500 1390 2185 x ø 1200 260 3,98 100 Fibre en polyester
BACLAX 2000 2000 1950 2470 x ø 1300 320 4,46 100 Fibre en polyester
Référence